
فکر کنم دیگر 
دشمنی و کینه 
قدیمی آنها با من 
برای همه آشکار 
شده باشد. مهم 
نیست، زمان می گذرد 
و ماه همیشه پشت 
ابر باقی نمی ماند. 
تیم ملی و المپیک 
مبارک خودشان و 
دوستان شان باشد. 
زیرا برای کیانوش 
رستمی دیگر پرونده 
وزنه  زدن در تیم ملی 
تمام شد

شاهین طبع برابر 
تیم سابقش

مهران شاهین طبع با تیمش السد 
امروز در رقابت های لیگ برتر قطر 
به میدان می رود. سرمربی سابق 
تیم ملی بسکتبال کشورمان امروز 
در دومین بازی خود برابر تیم 
سابقش الشمال قرار می گیرد.او 
فصل گذشته با تیم الشمال نایب 
قهرمان لیگ شد. این بازی ساعت 
17:00 به وقت محلی دوحه برگزار 

می شود.

 
شاکری تحت عمل 
جراحی قرار گرفت

محمدرضا شاکری قهرمان کشتی 
آزاد جوانان جهان کتف چپ خود را 
مورد عمل جراحی قرار داد. او پس 
از به هوش آمدن به بخش منتقل 
شد و هم اکنون حال عمومی وی 
خوب است. محسن کاوه سرمربی 
تیم کشتی آزاد جوانان عصر روز 
گذشته با حضور در بیمارستان 

از این کشتی گیر نیز عیادت کرد.

 
ایزدی بهترین دروازه بان 

جهان هاکی شد
آرزو ایزدی دروازه بان تیم ملی 
هاکی روی یخ ایران با درخشش 
در مسابقات کاپ توسعه جهانی 
هاکی در لهستان به عنوان برترین 
دروازه بان این مسابقات شناخته 
شد. تیم ملی دختران در اولین 
حضور جهانی خود دو برد برابر 
ایرلند، دو باخت برابر آرژانتین و 
یک شکست مقابل کلمبیا داشت 

و جایگاه سوم را از آن خود کرد.

 
29 آبان؛ داورزنی رأی 
سرپرستی می گیرد؟

فدراسیون  فوق العاده  مجمع 
والیبال با اعام وزارت ورزش و 
جوانان 29 آبان با حضور همه اعضا 
برگزار می شود. با پایان دوره ریاست 
چهار ساله محمدرضا داورزنی در 
فدراسیون والیبال در 29 آبان ماه 
و نهایی نشدن پروسه انتخابات 
ریاست این فدراسیون و ترافیک 
برنامه های والیبال برای انتخاب 
سرمربی جدید تیم ملی برای 
لیگ ملت های 2024 که آخرین 
فرصت صعود به المپیک پاریس 
2024 است و برگزاری انتخابات 
کنفدراسیون والیبال آسیا، با اعام 
مجمع  جوانان  و  ورزش  وزارت 
والیبال  فدراسیون  فوق العاده 
برای تصمیم گیری برای تعیین 
والیبال،  فدراسیون  سرپرست 
ساعت 10 صبح دوشنبه هفته 
آینده در سالن فارسی آکادمی 
ملی المپیک و پارالمپیک برگزار 
می شود. البته ثبت نام کاندیداها 
برای حضور در انتخابات ریاست 
فدراسیون والیبال در شهریور انجام 
شد و 11 کاندیدا برای پست ریاست 
فدراسیون ثبت نام کردند. باید 
دید دوشنبه هفته آینده اعضای 
مجمع چه کسی را برای سرپرستی 
می کنند.  انتخاب  فدراسیون 
هر چند بعید نیست مجمع به 
سرپرستی محمدرضا داورزنی رأی 
دهد تا انتخاب سرمربی جدید تیم 

ملی نیمه تمام نماند.
  

هفته هفتم لیگ 
والیبال به تأخیر افتاد

هفته هفتم لیگ برتر والیبال 
مردان ایران، به جای اول آذرماه با 
تأخیر 4 روزه 5 آذرماه هفته آینده 
برگزار می شود. قرار بود رقابت های 
هفته هفتم لیگ برتر والیبال 
مردان فردا در شهرهای اردکان، 
رامسر،  مشهد،  ارومیه،  یزد، 
اسامشهر و گنبد برگزار شود، اما 
با تصمیم سازمان لیگ با تأخیر 
4 روزه، در ساعت 16 روز یکشنبه 
پنجم آذرماه به صورت همزمان در 

این شهرها برگزار می شود.

 zاخبار

ایوب رستمی:

ما باید به این جوانان فرصت دهیم

سرمربی تیم ملی جودوی جوانان در پاسخ به این سؤال که آیا از نفراتی 
که در اختیار دارید، پس از پایان چهار سال تعلیق انتظار کسب مدال 
دارید یا خیر، گفت: هر کسی که فنی باشد و ورزش قهرمانی را درک کرده 
باشد، می داند که اگر یک ورزشکار چهار سال دور از رویداد های رسمی 
بوده باشد، واقعاً با اوج اجرا و عملکرد فاصله دارد. در نتیجه ما باید به 

این جوانان فرصت دهیم تا میدان ببینند.

علیرضا رضایی:

در ورزش حرفه ای آسیب دیدگی غیرقابل اجتناب است

پیشکسوت کشتی آزاد، درباره وضعیت حسن یزدانی گفت: در ورزش 
حرفه ای آسیب دیدگی غیرقابل اجتناب است و برای هر ورزشکاری پیش 
می آید. در تمامی رشته های ورزشی ورزشکاران تحت عمل جراحی قرار 
می گیرند و این موضوعی نیست که صرفاً برای کشتی گیران و حسن 
یزدانی رخ داده باشد. ضمن اینکه قطعاً قبل از جراحی کتف این موضوع 

به تأیید پزشکان رسیده بود و انجام شد.

علی رعدی:

نمی دانم چرا پس از کسب عنوان قهرمانی از تیم برکنار می شوم!؟

سرمربی تیم ملی فوتبال هفت نفره ایران گفت: نمی دانم چرا پس از 
کسب قهرمانی برای هر تیمی، بی دلیل کنار گذاشته می شوم. اکنون 
نیز که برای دومین سال هدایت این تیم را برعهده گرفته ام تلاشم بر 
این است که با استفاده از تجارب قبلی بهترین عملکرد را برای فوتبال 
هفت نفره رقم بزنم و در مسابقات جهانی اسپانیا نیز برای اولین بار 
روی سکوی قهرمانی قرار بگیریم، البته اگر باز هم کنار گذاشته نشوم.

انعکاس اخبار ورزش ایران
منهای فوتبال 6

در شرایطی که مرحله جدید اردوی تیم 
ملی وزنه برداری بزرگسالان از ابتدای 
هفته جاری خیلی بی سروصدا و چراغ 
خاموش در تهران آغاز شده بود، کادرفنی 
پس از علنی شدن آغاز اردوی تیم ملی، 
مجبور شد تا نام  وزنه بردارانی را که به 
این مرحله دعوت شدند، رسانه ای کند. 
لیستی که در آن همان طور که پیش بینی 
می شد، نام )کیانوش رستمی( در آن 
وجود ندارد و به این ترتیب قهرمان 
المپیک 2016 ریو به خاطر حذف دوباره 
نامش از تورنمنت گزینشی المپیک 
قطرکاپ، قطعاً دیگر شانس حضور 
در بازی های المپیک 2024 پاریس و 
کسب سهمیه ورودی این رویداد بزرگ 
را از دست داد. کیانوش رستمی در 
گفت وگوی اختصاصی با ایران ورزشی 
در این خصوص تأکید کرد: »مثل روز 
برایم روشن بود که رئیس فدراسیون و 
سرمربی تیم ملی وزنه برداری روی قول 

و وعده ای که به من دادند، نمی مانند و 
با من صادق نیستند. مطمئن بودم حتی 
اگر رکورد دنیا را هم در لیگ بزنم بازهم 
به اردو دعوتم نمی کنند. اما مهم نیست. 
من هم با این شرایط برای آینده ام همان  
طوری که گفتم برنامه ویژه ای دارم.« به 
همین بهانه ما بار دیگر بعد از معرفی 
و مشخص شدن لیست تیم ملی 
وزنه برداری برای قطر کاپ با رستمی 
همکام شدیم تا ببینیم نظر او در مورد 
عدم دعوتش به لیست اردونشینان 

قطرکاپ چیست؟
 

می دانستم رفقا زیر حرف شان 
می زنند!

کیانوش رستمی دارنده 2 نشان طا و نقره 
بازی های المپیک 2012 و 2016 لندن و 
ریو در خصوص عدم دعوتش به اردوی 
آماده سازی قطرکاپ )گزینشی بازی های 
المپیک 2024 پاریس( می گوید: »همان 
روز اولی هم که با شما صحبت کردم، گفتم 
اینها روی قول شان نمی مانند. من همان 
موقع یعنی قبل از هفته اول لیگ تلفنی 
با رئیس فدراسیون وزنه برداری صحبت 
کردم و او قول داد که اگر من در لیگ وزنه 
بزنم و وزن کشی کنم، حتماً اسمم را در 
لیست دعوتی ها به اردو و قطرکاپ اضافه 

می کند. خودتان دیدید که 3 تا 4 بار هم 
با تلفن همراه نواب نصیرشال سرمربی 
تیم ملی تماس گرفتم که او حتی حاضر 
نشد پاسخم را بدهد. باور کنید حتی با 
قول و قراری که رفقا گذاشتند بازهم مثل 
روز برایم روشن بود که حتی اگر من روی 
حرفم باشم، در لیگ وزن کشی کنم و 
وزنه بزنم و رکوردهای دنیا را هم بشکنم 
بازهم دوستان روی حرف و قولی که به من 
دادند نمی مانند. وقتی سرمربی تیم ملی 
حتی به خودش زحمت نمی دهد تا پاسخ 
تماس تلفنی من را بدهد دیگر چه توقعی 
دارید که اسم من را در لیست دعوتی ها 
بگذارند؟ خیلی جالب است. اردوی تیم 
ملی را مدتی است در تهران چراغ خاموش 
و بی سروصدا آغاز کردند، تا مثاً صدای 
اعتراض من درنیاید! این خنده دارترین 
اتفاقی بود که تا به حال دیده بودم. 
حقیقتاً این را از ته دل می گویم. خیلی 
دوست داشتم بازهم با دوبنده تیم 
برای کشورم  ایران  ملی وزنه برداری 
افتخارکسب کنم. مردم عزیز هم دیدند 
که باوجود بی مهری و کم لطفی های زیادی 
که با من به عنوان قهرمان ملی ایران 
شد، بازهم به کادرفنی و خواسته های 
فدراسیون احترام گذاشتم و در هفته اول 
لیگ باوجود اینکه تیم نداشتم و وزنه بردار 

آزاد بودم به رشت رفتم و وزنه زدم. اما 
صبوری مقابل کم لطفی ها هم اندازه ای 
دارد. خدا شاهد است من اگر در رشت 
و هفته اول لیگ وزنه برداری رکورد دنیا را 
هم می زدم، شک نکنید بازهم رفقا ادله و 
دلایل دیگری برای اینکه چوب لای چرخ 
بگذارند، می آوردند و با کارشکنی ها بازهم 
من را به اردو دعوت نمی کردند. فکر کنم 
دیگر دشمنی و کینه قدیمی آنها با من 
برای همه آشکار شده باشد. مهم نیست، 
زمان می گذرد و ماه همیشه پشت ابر 
باقی نمی ماند. تیم ملی و المپیک مبارک 
خودشان و دوستان شان باشد. زیرا برای 
کیانوش رستمی دیگر پرونده وزنه  زدن در 

تیم ملی تمام شد.«
 

جایی دیگر وزنه برداری را دنبال 
می کنم

رکورددار وزنه برداری جهان و بازی های 
المپیک با بیان اینکه قطعاً دیگر پرونده 
وزنه زدنش در تیم ملی وزنه برداری ایران 
با این شرایط و جو منفی که کادرفنی و 
فدراسیون وزنه برداری برایش ایجاد کردند 
برای همیشه بسته شده است، در این 
خصوص تأکید کرد: » کیانوش رستمی 
هرکجای دیگر این کره خاکی بود، این گونه 
او را با کم لطفی و بی مهری از خانه اش 

اما مهم نیست،  بیرون نمی راندند. 
زمان بهترین قاضی است که خیلی زود 
پشت پرده ها را به همه ثابت کرده و همه 
چیز را عیان می کند. تیم ملی مبارک 
دوستان باشد. چون همان  طوری که گفتم 
وقتی می بینم اینجا من را نمی خواهند، 
قطعاً مجبورم برای آینده ورزش حرفه ای 
خودم فکر دیگری کرده و دنبال مسیر 
جدیدی باشم. من عاشق وزنه برداری و 
وزنه  زدن هستم. الان هم خدا شاهد 
است از گذشته هم سرحال ترم و هم 
بهتر می توانم روی تمریناتم تمرکز کنم. 
بنابراین شاید بهتر این باشد که ادامه 
مسیر قهرمانی ام را جای دیگر در این کره 
خاکی دنبال کنم. این را بدانید و مطمئن 
باشید که روی حرفم هستم و مصمم تر 
از قبل وزنه زدن و تمریناتم را جایی دیگر 
خارج از ایران دنبال خواهم کرد. هیچ وقت 
دوست نداشتم اینطور با وزنه برداری ایران 
خداحافظی و وداع کنم. اما شما و مردم 
عزیز ایران شاهدید که رفقا چاره و راهی 
جز این پیش روی من نگذاشتند. برای 
اینکه بتوانم در جایی دیگر بدون دغدغه 
کار و برنامه  های تمرین ام را حرفه ای دنبال 
کنم، تقریباً استارت برنامه ریزی اش را زدم 
و درگیر هماهنگی های مورد نیاز برای نقل 

مکانم هستم.«

 zسوژه

تیم بسکتبال شهرداری گرگان برای 
حضور در رقابت های سوپرلیگ غرب 
آسیا امروز صبح راهی لبنان شد. 
شاگردان مصطفی هاشمی بعد از 
باخت به کاله در هفته چهارم لیگ 
برتر بسکتبال به تهران آمده اند و یک 
جلسه در سالن بسکتبال آزادی تمرین 
کردند تا ساعت 8 صبح امروز راهی 

بیروت شوند.
این تیم که در اولین دوره این رقابت ها 

بعد از الریاضی لبنان جایگاه دوم را 
به خود اختصاص داده اند، برای این 
دوره کمتر از قهرمانی نمی خواهند. 
ینکه  ا ز  ا بعد  ن  گرگا ری  شهردا
اولین قهرمانی اش را به سال 2021 
با سرمربیگری مهران شاهین طبع 
ثبت کرد، در دو سال پیاپی دیگر 
هم با مهران حاتمی طایی لیگ برتر 
شدند. گرگانی ها بازی های خانگی 
خود در لیگ ایران را به میزبانی قلعه 
عقاب ها )سالن امام گرگان( برگزار 
می کنند، اما در سوپر لیگ غرب آسیا از 
سالن معروف آزادی در تهران استفاده 

می کنند.

ضمن اینکه نماینده گرگان با ترکیبی 
کاماً جدید نسبت به دوره قبل، در 
این رقابت ها حاضر می شود. آنها 
ستارگانی چون محمد جمشیدی، 
بهنام یخچالی، سجاد پذیرفته و گارد 
کهنه کار خود یعنی پری پتی را دیگر در 
ترکیب خود ندارند و در فصل جدید 
ستارهایی چون ارسان کاظمی و امیر 
قلی زاده را در ترکیب دارند که در فصل 
گذشته سوپر لیگ غرب آسیا، با تیم 
ذوب آهن حضور داشتند. اکنون آنها 
سینا واحدی، گارد جوان و ملی پوش 
ایران را هم در اختیار دارند که رهبری 

این تیم را بر عهده گرفته است.

شهرداری گرگان در این دوره »نورول 
پله« بازیکن سابق NBA را به عنوان 
سنتر در اختیار دارد که در جام 
ملت های آسیا 2017 لباس لبنان را 
به تن کرده بود. »ویل چری« نیز 
دیگر ستاره گرگانی ها است که در 
این فصل آنها را همراهی می کند تا در 
لیگ غرب آسیا، گرگانی ها به جایگاه 

بهتری برسند.
این تیم در گروه A لیگ منطقه ای غرب 
آسیا با تیم های النفت عراق، الاتحاد 
اهلی حلب و ساجس لبنان همگروه  

شده است.
ارسان کاظمی، کاپیتان تیم بسکتبال 

شهرداری گرگان درخصوص بازی فردا 
می گوید: »پیش بینی خاصی ندارم، اما 
ما قرار بود با تیم دینامو لبنان همگروه 
باشیم که این تیم در لیگ منحل و با 
تیم ساجس ادغام شد. الان بازیکنان 
خارجی خوبی هم دارند. 4 بازیکن 

خارجی دارند که یکی از آنها مصری 
است و سه تا از آنها آمریکایی هستند. 
بسکتبالی ها می دانند ساجس در 
لیگ لبنان طرفداران زیادی دارد و 
باید مقابل 3 تا 5 هزار تماشاگر بازی 

» کنیم.

تیم بسکتبال شهرداری گرگان امروز راهی لبنان شد

کاظمی: پیش بینی خاصی ندارم

رضا عباسپور
روزنامه نگار

 zگفت وگو

پریسا غفاری
روزنامه نگار
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رستمی: رکورد دنیا هم می زدم، دعوتم نمی کردند

برای همیشه پرونده 
وزنه برداری ایران را بستم

اردوی قطرکاپ 
بدون کیانوش استارت خورد

اردوی آماده سازی تیم ملی وزنه برداری برای بستن لیست 
قطرکاپ )گزینشی بازی های المپیک 2024 پاریس( همان  طوری که 

گفتیم، خیلی بی سروصدا و چراغ خاموش، از ابتدای هفته جاری در تهران 
آغاز شده بود. اما کادرفنی به خاطر اینکه صدای اعتراض برخی از دعوت نشده ها 

به این اردو مثل کیانوش رستمی درنیاید، تصمیم گرفته بود لیست دعوتی ها به این 
اردو رسانه ای نشود. با این حال اما با دعوت نواب نصیر شلال سرمربی تیم ملی گویا فعلاً 

۱۶ نفر در اردوی تیم ملی بزرگسالان حضور دارند و قرار است این اردو تا مسابقات قطر کاپ 
)2۳ آذرماه( ادامه داشته باشد. نکته جالب توجه در این لیست، عدم دعوت دوباره »کیانوش 
رستمی« به تیم ملی برای اعزام به قطرکاپ بود! این درحالی است که رستمی طبق درخواست 
کادرفنی و فدراسیون در هفته نخست لیگ وزنه برداری روی تخته رفت و در شرایطی که به 
تازگی از بند مصدومیت رها شده بود، در دسته وزنی غیرتخصصی خود یعنی دسته وزنی ۱02 
کیلوگرم برای اینکه حرف سرمربی تیم ملی زمین نماند وزن کشی کرد و وزنه زد. اما بازهم 
سرمربی تیم ملی او را به اردو دعوت نکرد تا با این شرایط فرصت حضور و کسب سهمیه 

المپیک پاریس برای رستمی قطعاً بسته و تمام شود. حسین سلطانی، مصطفی 
جوادی، رسول معتمدی، پیمان جان، علی داودی، علیرضا معینی، مسعود 

ممیوند، امیر عزیزی، رضا باغی، علی عالیپور، علیرضا عباسپور، مصطفی 
زارعی، امیر حسین قربانی، محسن دادرس، سهیل سفید چقایی و 

سپهر مردانی ۱۶ وزنه برداری هستند که کادرفنی آنها را به اردو 
دعوت کرده تا هم برای آسیایی ازبکستان و هم برای 

قطرکاپ از بین آنها تیم خود را ببندد.


